



电子发票（增值税专用发票）



发票号码: 25512000000140309763

开票日期: 2025年06月16日

购买方信息	名称: 中国电建集团成都勘测设计研究院有限公司				销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																																																																																												
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 915100004507513971					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QG67																																																																																																																																												
<table><thead><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr></thead><tbody><tr><td>*鞋*雨靴</td><td>中筒</td><td>双</td><td>2</td><td>35.3982300884956</td><td>70.80</td><td>13%</td><td>9.20</td></tr><tr><td>*鞋*雨靴</td><td>防滑</td><td>双</td><td>18</td><td>35.3982300884956</td><td>637.17</td><td>13%</td><td>82.83</td></tr><tr><td>*日用杂品*墨镜</td><td>近视套镜</td><td>个</td><td>10</td><td>211.5044247787611</td><td>2115.04</td><td>13%</td><td>274.96</td></tr><tr><td>*帽子*遮阳帽</td><td></td><td>顶</td><td>20</td><td>87.6106194690265</td><td>1752.21</td><td>13%</td><td>227.79</td></tr><tr><td>*服装*冰袖</td><td>防晒</td><td>双</td><td>20</td><td>54.8672566371681</td><td>1097.35</td><td>13%</td><td>142.65</td></tr><tr><td>*美容护肤品*防晒喷雾</td><td></td><td>瓶</td><td>20</td><td>75.2212389380531</td><td>1504.42</td><td>13%</td><td>195.58</td></tr><tr><td>*日用杂品*登山杖</td><td>折叠</td><td>个</td><td>10</td><td>136.283185840708</td><td>1362.83</td><td>13%</td><td>177.17</td></tr><tr><td>*塑料制品*安全帽</td><td></td><td>个</td><td>40</td><td>66.3716814159292</td><td>2654.87</td><td>13%</td><td>345.13</td></tr><tr><td>*服装*反光马甲</td><td></td><td>件</td><td>40</td><td>69.9115044247788</td><td>2796.46</td><td>13%</td><td>363.54</td></tr><tr><td>*服装*雨披</td><td>单层</td><td>件</td><td>20</td><td>123.0088495575221</td><td>2460.18</td><td>13%</td><td>319.82</td></tr><tr><td>*橡胶制品*手套</td><td></td><td>双</td><td>300</td><td>3.5398230088496</td><td>1061.95</td><td>13%</td><td>138.05</td></tr><tr><td>*金属制品*工具包</td><td></td><td>个</td><td>10</td><td>28.3185840707965</td><td>283.19</td><td>13%</td><td>36.81</td></tr><tr><td>*照明装置*手电筒</td><td>强光</td><td>个</td><td>10</td><td>141.5929203539823</td><td>1415.93</td><td>13%</td><td>184.07</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥19212.40</td><td></td><td>¥2497.60</td></tr><tr><td colspan="3">价税合计（大写）</td><td colspan="3">⊗ 贰万壹仟柒佰壹拾圆整</td><td colspan="3">（小写） ¥21710.00</td></tr><tr><td>备注</td><td colspan="8">销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;</td></tr></tbody></table>									项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	*鞋*雨靴	中筒	双	2	35.3982300884956	70.80	13%	9.20	*鞋*雨靴	防滑	双	18	35.3982300884956	637.17	13%	82.83	*日用杂品*墨镜	近视套镜	个	10	211.5044247787611	2115.04	13%	274.96	*帽子*遮阳帽		顶	20	87.6106194690265	1752.21	13%	227.79	*服装*冰袖	防晒	双	20	54.8672566371681	1097.35	13%	142.65	*美容护肤品*防晒喷雾		瓶	20	75.2212389380531	1504.42	13%	195.58	*日用杂品*登山杖	折叠	个	10	136.283185840708	1362.83	13%	177.17	*塑料制品*安全帽		个	40	66.3716814159292	2654.87	13%	345.13	*服装*反光马甲		件	40	69.9115044247788	2796.46	13%	363.54	*服装*雨披	单层	件	20	123.0088495575221	2460.18	13%	319.82	*橡胶制品*手套		双	300	3.5398230088496	1061.95	13%	138.05	*金属制品*工具包		个	10	28.3185840707965	283.19	13%	36.81	*照明装置*手电筒	强光	个	10	141.5929203539823	1415.93	13%	184.07	合 计					¥19212.40		¥2497.60	价税合计（大写）			⊗ 贰万壹仟柒佰壹拾圆整			（小写） ¥21710.00			备注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;							
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额																																																																																																																																											
*鞋*雨靴	中筒	双	2	35.3982300884956	70.80	13%	9.20																																																																																																																																											
*鞋*雨靴	防滑	双	18	35.3982300884956	637.17	13%	82.83																																																																																																																																											
*日用杂品*墨镜	近视套镜	个	10	211.5044247787611	2115.04	13%	274.96																																																																																																																																											
*帽子*遮阳帽		顶	20	87.6106194690265	1752.21	13%	227.79																																																																																																																																											
*服装*冰袖	防晒	双	20	54.8672566371681	1097.35	13%	142.65																																																																																																																																											
*美容护肤品*防晒喷雾		瓶	20	75.2212389380531	1504.42	13%	195.58																																																																																																																																											
*日用杂品*登山杖	折叠	个	10	136.283185840708	1362.83	13%	177.17																																																																																																																																											
*塑料制品*安全帽		个	40	66.3716814159292	2654.87	13%	345.13																																																																																																																																											
*服装*反光马甲		件	40	69.9115044247788	2796.46	13%	363.54																																																																																																																																											
*服装*雨披	单层	件	20	123.0088495575221	2460.18	13%	319.82																																																																																																																																											
*橡胶制品*手套		双	300	3.5398230088496	1061.95	13%	138.05																																																																																																																																											
*金属制品*工具包		个	10	28.3185840707965	283.19	13%	36.81																																																																																																																																											
*照明装置*手电筒	强光	个	10	141.5929203539823	1415.93	13%	184.07																																																																																																																																											
合 计					¥19212.40		¥2497.60																																																																																																																																											
价税合计（大写）			⊗ 贰万壹仟柒佰壹拾圆整			（小写） ¥21710.00																																																																																																																																												
备注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;																																																																																																																																																	

开票人: 张荟赟

下载次数: 1